
電話回線工事のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。  

この度、well インドアテニススクール箕面の電話回線工事を下記の

通り実施させていただきます。工事期間中は電話が繋がらない状態

になります。 

工事当日のお振替の予約などは前もってご予約していただくか

WEB からのご予約のご利用をお願い致します。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協⼒を

賜りますよう、 お願い申し上げます。 

 

日程：２０２５年８月６日(水)午前中 

 

 

 

 

 

 

 

well インドアテニススクール箕面 


